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Karar-1: Sanat ve Tasarım Anasanat Dalı Sanatta Yeterlik öğrencisi C**** T****’in tez izleme 

komitesi jüri üyelerinin belirlenmesinin görüşülmesi. 

Enstitümüz Sanat ve Tasarım Anasanat Dalı Başkanlığının 23.01.2022 tarihli ve E-67380355-

302.14.05-202462 sayılı yazısı ekleri ile görüşüldü. 

Enstitümüz Sanat ve Tasarım Anasanat Dalı 20******01 numaralı sanatta yeterlik öğrencisi 

C**** T****’in Süleyman Demirel Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönergesinin 41 inci 

maddesinin 1 inci fıkrası gereğince Tez İzleme Komitesi Jüri Üyelerinin aşağıda belirtilen şekliyle 

uygunluğuna oy birliği ile karar verildi. 

Tez İzleme Komitesi Üyeleri: 
 

Prof. S******* S***   Asil (Danışman) Süleyman Demirel Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi 

Prof. Dr. M***** Ö******* Asil   Süleyman Demirel Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi 

Prof. Y**** K** Asil Süleyman Demirel Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi 

 

Karar-2: Geleneksel Türk Sanatları Anasanat Dalı yüksek lisans öğrencisi F**** N** Y*****’ın 

danışman değişikliğinin görüşülmesi. 

Enstitümüz Geleneksel Türk Sanatları Anasanat Dalı Başkanlığı’nın 27.01.2022 tarih ve E-

62372688-779-205160 sayılı yazısı ekleri ile görüşüldü. 

Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi Geleneksel Türk Sanatları Bölümü öğretim üyesi Doç. 

N**** R***** O****’ın, Güzel Sanatlar Fakültesi Geleneksel Türk Sanatları Bölümü Halı, Kilim ve 

Eski Kumaş Desenleri Anasanat Dalı Başkanlığı görevinden 18.01.2021 tarihinden itibaren görevinden 

çekilmesi nedeniyle danışmanlığını yaptığı Enstitümüz Geleneksel Türk Sanatları Anasanat Dalı 
20******01 numaralı yüksek lisans öğrencisi F**** N** Y*****’ın danışmanlığının Güzel Sanatlar 

Fakültesi Sanat ve Tasarım Bölümü öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi K**** S********’na aktarılmasının 

uygunluğuna oy birliği ile karar verildi. 
 

Karar-3: 2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Dönemi Ders Görevlendirmelerinin Görüşülmesi. 

Enstitümüz Sanat ve Tasarım Anasanat Dalı Başkanlığının 207888 sayılı yazısı, Geleneksel 

Türk Sanatları Anasanat Dalı Başkanlığının 207115 sayılı yazısı, Resim Anasanat Dalı Başkanlığının 

207559 sayılı yazısı, Grafik Tasarım Anasanat Dalı Başkanlığının 197641 sayılı yazısı, Müzik Anasanat 

Dalı Başkanlığının 197485 sayılı yazısı ve Arkeoseramik Anasanat Dalı Başkanlığının 197510 sayılı ders 

görevlendirme yazıları ekleri ile görüşüldü. 

2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi ders görevlendirmelerinin aşağıdaki şekliyle 

kabulünün uygunluğuna oy birliği ile karar verildi. 
 

Dersin Kodu Dersin Adı Programı Öğretim Üyesi 

04GTS1112 Bilgisayar Destekli Tasarım Geleneksel Türk Sanatları Dr. Öğr. Üyesi İ**** Ö***** 

04GTS5121 Türk Hat Sanatı Geleneksel Türk Sanatları Doç. Dr. Y**** B**** 

04GTS5137 Çağlar Boyu Anadolu Motifleri Geleneksel Türk Sanatları Dr. Öğr. Üyesi D**** Ç****** 

04SER5102 Serbest Seramik Tasarım Arkeoseramik Doç. S**** Ü*** 

04SER5104 Anadolu Seramik Sanat Tarihi Arkeoseramik Doç. S**** Ü*** 

04SER5105 Seramik Minerolojisi ve Mikro Yapısı Arkeoseramik Prof. E*** K**** S****** 

04SER5107 Genel Arkeoloji Arkeoseramik Prof. Dr. M***** Ö****** 

04SER5109 Bilim ve Metod Arkeoseramik Doç. Dr. M****** G*** 

04GRF5103 Tipografi Grafik Tasarım Prof. Y**** K** 

04GRF5109 Dijital Grafik Tasarım Grafik Tasarım Dr. Öğr. Üyesi E** Ç**** 

Z****** 

04GRF5110 Grafik Tasarımda İllüstrasyon Grafik Tasarım Doç. Dr. A*** G***** 

04GRF5130 Grafik Tasarım Teknolojilerinde 

Yenilikler 

Grafik Tasarım Dr. Öğr. Üyesi U*** E**** E*** 

04MZK1132 Piyano Edebiyatı Müzik Dr. Öğr. Üyesi Y**** Ö***** 

04MZK1133 Dikey Çok Seslendirme Teknikleri Müzik Dr. Öğr. Üyesi Y**** Ö***** 

04MZK1134 Seslendirme-Yorumlama I (Keman) Müzik Dr. Öğr. Üyesi Y***** M**** 

Y***** 



 

04MZK1135 19. ve 20. Yüzyılda Müziğin Diğer 

Sanatlarla Etkileşimi 

Müzik Dr. Öğr. Üyesi M****** A*** 

Ö*** 

04MZK1137 Bilimsel Araştırma Yöntemleri Müzik Dr. Öğr. Üyesi Y***** M**** 

Y***** 

04MZK1139 20. YY. Müzik Akımları Müzik Dr. Öğr. Üyesi M****** A*** 

Ö*** 

04MZK1142 Oda Müziği-I Müzik Dr. Öğr. Üyesi Y***** M**** 

Y***** 

04MZK1145 Ana Çalgı Piyano Müzik Doç. Dr. Y***** P***** 

04MZK1148 Armoni Tarihi Müzik Dr. Öğr. Üyesi Y**** Ö***** 

04RSM1113 Deneysel Resim Uygulamaları Resim Prof. S******* S***   

04RSM1114 Çevre ve Sanat Resim Prof. S******* S***   

04RSM5102 Heykel ve Mekan Resim Prof. O**** A******* 

04RSM5105 Özgün Baskı Resim Doç. O**** K*** 

04RSM5107 Modernizm Sonrası Sanat Sorunları Resim Dr. Öğr. Üyesi G**** B** A*** 

04RSM1118 Disiplinler Arası Sanat Atölye (SY) Resim Prof. S******* S*** 

04RSM1134 Tasarımda Deneysellik (SY) Resim Dr. Öğr. Üyesi H***** N**** 

G**** 

04RSM1136 Resim Atölye (SY) Resim Prof. Dr. M***** Ö****** 

04SAT1110 Türkiye’nin Somut Olmayan Kültürel 

Mirası 

Sanat ve Tasarım Dr. Öğr. Üyesi D**** Ç****** 

04SAT1112 Kostüm Tarihi Sanat ve Tasarım Dr. Öğr. Üyesi K**** 

S********* 

04SAT1117 Müziğin Dönemler ve Akımlar 

Bağlamında Tarihsel Gelişimi 

Sanat ve Tasarım Doç. Dr. Y***** P***** 

04SAT1120 Performans Sanatı Sanat ve Tasarım Dr. Öğr. Üyesi F**** 

N********** 

04SAT1123 Tasarımda Sektörel Boyut Sanat ve Tasarım Dr. Öğr. Üyesi U*** E**** E*** 

04SAT1129 Yayın Etiği ve Araştırma Teknikleri Sanat ve Tasarım Dr. Öğr. Üyesi T**** K**** 

04SAT1130 Grafik Tasarımında Sayfa Düzeni Sanat ve Tasarım Dr. Öğr. Üyesi E** Ç**** 

Z****** 

04SAT6104 Kültürlerarası İletişim Sanat ve Tasarım Dr. Öğr. Üyesi D**** Ç****** 

04SAT6106 Estetik Kuramları Sanat ve Tasarım Dr. Öğr. Üyesi T**** K**** 

04SAT6110 Güncel Sanat Atölyesi Sanat ve Tasarım Doç. Dr. M****** G*** 

04SAT6133 Genel Göstergebilim  Sanat ve Tasarım Dr. Öğr. Üyesi T**** K**** 

04SAT6147 İllüstrasyon Sanat ve Tasarım Prof. Y**** K** 

04SAT6149 Seramik Atölyesi Sanat ve Tasarım Doç. S**** Ü*** 

04SAT6155 Baskı Teknikleri Sanat ve Tasarım Doç. O**** K*** 

04SAT6157 Disiplinler Arası Etkileşim Bağlamında 

Heykel 

Sanat ve Tasarım Prof. O**** A******* 

04SAT6179 Sanat, Kitle İletişim ve Propaganda  Sanat ve Tasarım Doç. Dr. A*** G***** 

04SAT6183 Yaratıcılık, İşlevsellik ve Tasarım Sanat ve Tasarım Dr. Öğr. Üyesi H***** N**** 

G**** 

04SAT6209 Özgün Tezhip Tasarımları Sanat ve Tasarım Doç. Dr. Y**** B**** 

04SAT6223 Teknik ve Akıllı Tekstillerin Tasarımı Sanat ve Tasarım Dr. Öğr. Üyesi Ö**** C** 

04SAT6224 Tasarımda Alternatif Yaklaşımlar Sanat ve Tasarım Prof. Y**** K** 

04SAT6226 Tasarımda Özgünlük ve Yenilik Sanat ve Tasarım Doç. Dr. M****** G*** 

04SAT6241 Çağdaş Moda Tarihi Sanat ve Tasarım Dr. Öğr. Üyesi Ö**** C** 

04SAT6256 Absürd Tiyatro  Sanat ve Tasarım Dr. Öğr. Üyesi M******* 

Ö***** Ç********* 

04SAT6268 1970 Sonrası Türkiye’de Sanat  Sanat ve Tasarım Dr. Öğr. Üyesi G**** B** A*** 

04SAT6284 Yeniden Üretim ve Dönüştürme 

Tasarımı 

Sanat ve Tasarım Dr. Öğr. Üyesi H***** N**** 

G**** 

04SAT6285 Sanat Tasarım Atölye Sanat ve Tasarım Doç. O**** K*** 

04SAT6288 Resim Atölye Sanat ve Tasarım Prof. Dr. M***** Ö****** 

04SAT6300 Dokusuz Yüzey Tasarımı Sanat ve Tasarım Dr. Öğr. Üyesi Ö**** C** 

04SAT1110 Türkiye’nin Somut Olmayan Kültürel 

Mirası 

Sanat ve Tasarım (SY) Dr. Öğr. Üyesi D**** Ç****** 

04SAT1112 Kostüm Tarihi Sanat ve Tasarım (SY) Dr. Öğr. Üyesi K**** 

S********* 

04SAT1117 Müziğin Dönemler ve Akımlar 

Bağlamında Tarihsel Gelişimi 

Sanat ve Tasarım (SY) Doç. Dr. Y***** P***** 

04SAT1120 Performans Sanatı Sanat ve Tasarım (SY) Dr. Öğr. Üyesi F**** 

N********** 

04SAT1123 Tasarımda Sektörel Boyut Sanat ve Tasarım (SY) Dr. Öğr. Üyesi U*** E**** E*** 

04SAT1129 Yayın Etiği ve Araştırma Teknikleri Sanat ve Tasarım (SY) Dr. Öğr. Üyesi T**** K**** 



 

04SAT1130 Grafik Tasarımında Sayfa Düzeni Sanat ve Tasarım (SY) Dr. Öğr. Üyesi E** Ç**** 

Z****** 

04SAT6104 Kültürlerarası İletişim Sanat ve Tasarım (SY) Dr. Öğr. Üyesi D**** Ç****** 

04SAT6106 Estetik Kuramları Sanat ve Tasarım (SY) Dr. Öğr. Üyesi T**** K**** 

04SAT6110 Güncel Sanat Atölyesi Sanat ve Tasarım (SY) Doç. Dr. M****** G*** 

04SAT6133 Genel Göstergebilim  Sanat ve Tasarım (SY) Dr. Öğr. Üyesi T**** K**** 

04SAT6147 İllüstrasyon Sanat ve Tasarım (SY) Prof. Y**** K** 

04SAT6149 Seramik Atölyesi Sanat ve Tasarım (SY) Doç. S**** Ü*** 

04SAT6155 Baskı Teknikleri Sanat ve Tasarım (SY) Doç. O**** K*** 

04SAT6157 Disiplinler Arası Etkileşim Bağlamında 

Heykel 

Sanat ve Tasarım (SY) Prof. O**** A******* 

04SAT6179 Sanat, Kitle İletişim ve Propaganda  Sanat ve Tasarım (SY) Doç. Dr. A*** G***** 

04SAT6183 Yaratıcılık, İşlevsellik ve Tasarım Sanat ve Tasarım (SY) Dr. Öğr. Üyesi H***** N**** 

G**** 

04SAT6209 Özgün Tezhip Tasarımları Sanat ve Tasarım (SY) Doç. Dr. Y**** B**** 

04SAT6224 Tasarımda Alternatif Yaklaşımlar Sanat ve Tasarım (SY) Prof. Y**** K** 

04SAT6226 Tasarımda Özgünlük ve Yenilik Sanat ve Tasarım (SY) Doç. Dr. M****** G*** 

04SAT6256 Absürd Tiyatro  Sanat ve Tasarım (SY) Dr. Öğr. Üyesi M******* 

Ö***** Ç********* 

04SAT6268 1970 Sonrası Türkiye’de Sanat  Sanat ve Tasarım (SY) Dr. Öğr. Üyesi G**** B** A*** 

04SAT6284 Yeniden Üretim ve Dönüştürme 

Tasarımı 

Sanat ve Tasarım (SY) Dr. Öğr. Üyesi H***** N**** 

G**** 

04SAT6285 Sanat Tasarım Atölye Sanat ve Tasarım (SY) Doç. O**** K*** 

 

 


